Договор поставки № ____________

	г. Москва
	«______» ________           _ 2017г.

               Индивидуальный предприниматель Задоркина Ирина Михайловна, действующий на основании Уведомления о постановке на учет физического лица в налоговом органе в качестве индивидуального предпринимателя № 376467396 от 16.05.2017 г., именуемая в дальнейшем «Поставщик» с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________________, в лице _________________________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

Поставщик осуществляет поставку Покупателю товаров, именуемые в дальнейшем «Товар», в соответствии с условиями настоящего Договора, а Покупатель обязуется принять и оплатить его в порядке и на условиях, установленных настоящим Договором.
Ассортимент, количество, цена Товара указывается в Спецификации (Приложение №1 к настоящему договору) согласованной уполномоченными представителями сторон, и являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ И ПРИЕМА ТОВАРОВ.

Покупатель направляет в адрес Поставщика заявку, c указанием ассортимента и количество покупаемого Товара, а также полный, точный адрес доставки товара. Заявка оформляется Покупателем (представителем покупателя) в письменной форме, посредством почтовой, телеграфной, телефонной, электронной или иной связи, позволяющей достоверно установить, что документы исходят от стороны по договору.
Поставка Товара осуществляется в течении 14 (четырнадцать) рабочих дней с даты заключения Договора.
Доставка производится силами Поставщика. Поставщик, для осуществления доставки Товара, имеет право привлечь третьих лиц.   Покрытие расходов на доставку Товара Поставщик берет на себя.
Датой поставки Стороны договорились считать дату приемки товара Покупателем в соответствии с товарной накладной.
Право собственности, риск случайной гибели или повреждения товара переходит к Покупателю в момент передачи товара от Поставщика к представителю Покупателя.
При приемке товара непосредственно от Поставщика, Покупатель должен проверить количество, комплектность и ассортимент поставляемых товаров. А в случае получения поставленных товаров от транспортной организации, Покупатель в день получения товара должен проверить соответствие товаров сведениям, указанным в транспортных и сопроводительных документах. Приемка товара по количеству и комплектности производится в соответствии с действующим законодательством РФ на основании Инструкций - «О порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по качеству» № П-7 от 25.04.1966 г.;
- «О порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по количеству» № П-6 от 15.06.1965 г.
В случае обнаружения Покупателем выявленных скрытых производственных дефектов товара, Покупатель сообщает об этом Поставщику. Вопрос о замене или обмене товара решается в соответствии с действующим законодательством РФ.
В случае недостачи Товара внутри отгрузочных мест претензии принимаются в течение 5 рабочих дней с момента получения товара.

3. ЦЕНА ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

3.1.  Покупатель оплачивает поставленный Товар по ценам, указанным в Спецификации (Приложение №1), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты  приемки Товара на основании надлежащим образом оформленных счета и товарной накладной.
В случае поставки товаров отдельными частями, входящими в комплект оплата товара производится Заказчиком только после поставки последней части, входящей в комплект.
Общая сумма договора составляет _________________________________________________ рублей ____ копеек.
НДС не облагается в связи с применением УСН, на основании Главы 26.2 Налогового кодекса РФ.

«Поставщик» ___________________                                                                    «Покупатель» _____________________
4.  ФОРС – МАЖОР.

Ни одна из Сторон не несет ответственности перед другой Стороной за неисполнение обязательств по настоящему Договору, обусловленное действием обстоятельств непреодолимой силы, т.е. чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, возникших помимо воли и желания Сторон, и которые нельзя предвидеть или избежать, в том числе объявленная или фактическая война, гражданские волнения, эпидемии, блокада, эмбарго, пожары, землетрясения, наводнения и другие природные или стихийные бедствия, а также издание актов государственных органов.
Сторона, не исполняющая обязательства по настоящему Договору, вследствие действия обстоятельств непреодолимой силы, должна незамедлительно известить другую Сторону о таких обстоятельствах и их влиянии на исполнение обязательств по Договору.
Если обстоятельства непреодолимой силы действуют на протяжении трех последовательных месяцев, настоящий Договор может быть расторгнут любой из Сторон путем направления письменного уведомления другой Стороне.

                                 5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «30»декабря  2017 г.
5.2. Изменение настоящего Договора осуществляется по согласованию сторон и оформляется дополнительным Соглашением. В одностороннем порядке Договор может быть изменен или расторгнут по соглашению сторон, в судебном порядке, в одностороннем порядке в случаях, предусмотренных действующим законодательством РФ.
5.3. Договор, может быть, расторгнут по инициативе одной из сторон с предупреждением другой стороны о расторжении Договора не позднее, чем за 10 дней. При неполучении в   указанный срок ответа, предложение о расторжении договора считается принятым другой  стороной.

                              6.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.

Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора в соответствии с действующим законодательством РФ.
Все разногласия, возникающие у Сторон в связи с настоящим Договором, Стороны будут разрешать путем переговоров. В случае если согласие по спорным вопросам достигнуто не будет, Стороны могут передать спор на разрешение Арбитражного суда г. Москвы в установленном законодательством РФ порядке.
6.3. В случае просрочки исполнения Покупателем обязательства, предусмотренного настоящим Договором, Поставщик вправе потребовать уплату неустойки. Неустойка начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства начиная со дня, следующего после дня истечения установленного срока исполнения обязательства по настоящему Договору. Размер такой неустойки устанавливается в размере одной трехсотой действующей на день уплаты неустойки ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации. Покупатель освобождается от уплаты неустойки, если докажет, что просрочка исполнения указанного обязательства произошла вследствие непреодолимой силы или по вине Поставщика.
В случае просрочки исполнения Поставщиком своих обязательств, предусмотренных настоящим Договором, Покупатель вправе потребовать уплату неустойки. Неустойка начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства начиная со дня, следующего после дня истечения установленного срока исполнения обязательства по настоящему Договору. Размер такой неустойки устанавливается в размере 0,1% от стоимости не поставленного товара. Поставщик освобождается от уплаты неустойки, если докажет, что просрочка исполнения указанного обязательства произошла вследствие непреодолимой силы или по вине Покупателя.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

В течение срока действия настоящего Договора Стороны не должны предоставлять или разглашать иным способом конфиденциальную информацию, связанную с содержанием настоящего Договора и всех Приложений к нему, равно как и не должны недобросовестно использовать такую информацию.
Стороны обязуются незамедлительно извещать друг друга об изменении своих юридического и почтового адресов, номеров телефонов и факсов, а также об изменении своих банковских или иных реквизитов. Сторона, не известившая или не своевременно известившая другую Сторону о вышеуказанных изменениях, несет имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

«Поставщик» ___________________                                                                    «Покупатель» _____________________
8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

ПОСТАВЩИК:	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Индивидуальный Предприниматель
Задоркина Ирина Михайловна
ИНН: 772993886808
ОГРНИП: 317774600235842
Адрес юридический ( почтовый ):
Российская Федерация, 119311,
г.Москва, пр-кт Ломоносовский
дом 25, корп.3, кв. 305
Банковские реквизиты:
Р/с 40802810900000146986
в АО "Тинькофф Банк" г. Москва
К/с 30101810145250000974
БИК 044525974

	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	Индивидуальный предприниматель

	____________________ Задоркина И.М.
	_______________________/_____________/.

	    Приложение №1
                                                                                   К Договору №_______________
от «___» _______________2017г.

Спецификация

	Номер по порядку

Товары (работы, услуги)

Ед.
изм.

Коли-
чество

Цена,
руб. коп.
	Сумма
без учета НДС, руб. коп.

Налоговая ставка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Болт DIN 603 М6*70 (100шт)
	Уп.
	8
	477,4
	3819,2
	Без НДС

	2
	Гайка DIN934 M6 (15шт) пакетик
	шт
	40
	20,30
	812,00
	Без НДС

	3
	Шайба гроверная DIN127 М6 (1кг)
	упак
	3
	325,10
	975,30
	Без НДС

	4
	ЭПРА ЛЛ РС 1/36 Т8 ТОР 1*36W встр.
	шт
	50
	232,10
	11 605,00
	Без НДС

	5
	Светильник ЛПО-46 2х36*714  прозрачный ЭПРА IP20
	шт
	50
	1 339,80
	66 990,00
	Без НДС

	6
	П-80-золото Люкс -2,70м/порог алюминиевый
	шт
	50
	1 187,10
	59 355,00
	Без НДС

	7
	Чистящий гель дизинфицирующий ХВОЙНЫЙ DOSIA 750мл  1/16
	шт
	100
	137,40
	13 740,00
	Без НДС

	8
	Отбеливатель БЕЛИЗНА 1л    Гринфилд Рус
	шт.
	100
	23,30
	2 330,00
	Без НДС

ИТОГО: Сто пятьдесят девять тысяч шестьсот двадцать шесть рублей пятьдесят копеек, НДС не облагается в связи с применением УСН, на основании Главы 26.2 Налогового кодекса РФ.

	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	Индивидуальный предприниматель

	____________________ Задоркина И.М.
	_______________________/________________________